
ZARZĄDZENIE NR 1019/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 czerwca 2005 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonych przy ul. Skotnickiej i Nad Czerną do oddania w 
użyczenie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm.) – zarządza się, 
co następuje.

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na czas nie oznaczony nieruchomości gruntowe 
stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków składające się z niezabudowanych działek 
ewidencyjnych: nr 92/1, obręb 6-Podgórze o powierzchni 0,0415 ha objętą KW nr 212771 
położoną przy ul. Skotnickiej i nr 125/5, obręb 75-Podgórze o powierzchni 9,8793 ha objętą 
KW nr 257109 położoną przy ul. Nad Czerną, wskazane na załącznikach graficznych, na rzecz 
Fundacji – Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Krakowie w celu utrzymania i konserwacji 
oraz wykonywania zabiegów związanych z zapewnieniem prawidłowej gospodarki zasobami 
leśnymi Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

                                                                       § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

                                                                       



2


